OFÍCIO 09/2024

TUNTUM, 17 DE SETEMBRO DE 2024

A Sua Excelência o Senhor
Conselheiro RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO LAGO JÚNIOR
Presidente do Tribunal de Contas do Estado -TCE.
São Luís (MA).

Assunto: Prestação de Contas Mensal do FUNDEB.
Exercício Financeiro: 2024.
Município: TUNTUM – MA.
Responsável: Fernando Portela Teles Pessoa

Apresento, perante Vossa Excelência, para apreciação e julgamento, na

forma da instrução normativa 014/2007, a prestação de contas mensal do

FUNDEB referente ao mês de junho de 2024 do Município de Tuntum - MA.

Atenciosamente,

_____________________________________
Fernando Portela Teles Pessoa

Prefeito Municipal

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download